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秩  序  册

北京理工大学
材料学院

2014年5月9日
材料学院2014年春季运动会竞赛规程
为贯彻党的德智体全面发展的教育方针，进一步推动学院群众体育活动的深入开展，促进学院老师与学生的身体健康，增强院系班级之间联系，提高全院师生体育意识以及竞技水平，我学院决定举行北京理工大学材料学院2014年春季运动会。

一、日期：2014年5月11日上午8点30分
二、地点：中关村校区体育场
三、学生项目（拟举行项目）：
（一）学生男子组：

1. 径赛：100m、200m、400m、800m、1500m、3000m、4×100m接力； 

2. 田赛：跳远

3. 趣味：跳绳（1分钟单摇跳绳、1分钟双摇跳绳)、毽子（1分钟单脚踢、1分钟双脚轮流盘踢）

（二）学生女子组：

1. 径赛： 200m、800m；

2. 田赛：跳远

3. 趣味：跳绳（1分钟单摇跳绳)、毽子（1分钟单脚踢）

（三）学生集体趣味项目比赛：

    3分钟5男5女混合集体跳绳、4人5足跑
（四）报名注意事项：

　　以班级为单位，单人项目每项每单位最多两人报名；集体项目每单位最多一支队伍参赛。由于各项比赛需要大量裁判，所以在随第一轮报名中关村校区各单位每单位需报送2名裁判。

　　院运动会进行两轮报名。初次报名之后，体育部将依据初次报名情况对各项目进行调整，若单人项目报名人数不满5人，集体项目不满3个团队，则取消该项目，最后确定院运动会最终举行项目。随后进行第二轮次报名，各单位再次进行报名。

以本科生以及硕士研究生以年级为单位，博士研究生为一个单位组成入场式队列。要求着装统一，有良好的精神风貌，有符合年级特色的前导词，前导牌由大会统一提供（前导牌在开幕式前到加油站出领取）。前导词随第一次报名报名表一同发送到指定邮箱。
报名方式：

　　下载附件“报名表”，以班级为单位，各单位将电子版报名表命名为“本科生（或研究生）+班级号+ 第一（或第二）轮报名表”至邮箱bitmsesu@163.com

截止时间：

    第一轮报名截止时间：2014年4月25日

　　第一轮取消项目公示时间：2014年4月26日

    第二轮报名截止时间：2014年4月29日

电子版秩序册公布时间：2014年5月9日
各单位请将各自的广播稿命名为“XXX班运动会广播稿”发送至邮箱bitmsesu@163.com，截止时间为5月10日下午4点。另外5月11日当天主席台广播站会继续接受各单位广播稿，此项计入各单位精神文明评比成绩，希望各单位积极投稿。
（五）竞赛办法：

1. 径赛：学生男子100米均采用分组预赛，按成绩录取前八名参加决赛。

2. 毽子以及跳绳由学院统一准备。

3. 兼项运动员：两项比赛同时进行时，应先向其中一项的裁判长请假，但该田赛已错过的轮次，则不能参加该轮次的比赛。
4. 趣味比赛办法及要求： 
四人五足走―――两两脚踝处相连接固定

集体跳绳（五男五女）―――外加摇绳两人，三分钟时间计数

男（女）单摇跳绳―――一分钟时间计数，开始时确定单、双脚后，则再开始时按同样的姿势继续跳，不得更改开始的单双脚动作。

男（女）双摇跳绳―――一分钟时间计数，

男女踢毽―――一分钟时间计数，单脚脚内侧踢

男女磕踢毽球―――两条腿交替磕踢毽，左右各一次算一个，一分钟时间计数

男女盘踢毽球―――双脚脚内侧踢毽，左右交各一次算一个，一分钟计数
备注：

绳过脚为计数一次；

踢毽子触及部位限在膝盖以下，触及其他部位不计有效次数；

（6） 竞赛及奖励办法

1． 各单项原则上取前八名给予奖状奖励，且前六名发以奖品奖励，并按照9、7、6、5、4、3、2、1的分值计入班级成绩。各单项获奖成绩相同者奖项与成绩并列。
2． 集体项目原则上取前八名给予奖状奖励，且前三名发以奖品奖励，并按照18、14、12、10、8、6、4、2的分值计入班级成绩。
3． 田径接力（4×100接力）、集体趣味项目（四人五足走、集体跳绳）得分，直接计入团体总分。入场式队伍比赛：按名次分别获30、24、21、18、15、12、9直接计入团体总分。

4． 团体评优最后按照总分排列，取前八名，若总分相等，则以单项第一名多者列前，若再相等时，以第二名多者列前。

5． 团体奖分为“单项总分奖”八名，“精神文明奖”八名，“团体总分奖”八名，均发以奖状奖励，前三名发以奖杯及奖品鼓励。评分细则见附件1。

（7） 注意事项：

1． 服从大会指挥，自觉遵守大会纪律，提倡文明参赛，公正竞争，发扬良好的体育道德风尚，赛出风格，赛出水平。
2． 比赛时不得虚报（非学生、超项报名），如有发现，除在大会提出批评外，将取消其本人的一切比赛成绩和该单位精神文明奖的评比资格。
3． 径赛运动员应于比赛前20分钟到检录处点名，点名不到者按弃权处理。田赛和趣味比赛运动员按竞赛参考时间直接到比赛场地报到和比赛。趣味比赛除4人5足外地点均在足球门后侧弧形区，4人5足地点在百米跑道。
4． 参加比赛的运动员在检录前到材料学院运动会加油站处领取号码布，参加比赛时佩戴好号码布（胸前和后背均要佩戴）。比赛完后号码布需交回加油站处。（由于号码有限，少数运动员可能没有号码，不会影响正常比赛，敬请谅解）
5． 比赛过程中如有疑问或出现突发状况，请做好与裁判的沟通。如若对比赛赛程、赛制、成绩等存在异议，请及时向大会仲裁委员（主席台）会提出。禁止私下解决、甚至与裁判发生口角冲突，出现类似情况大会将取消个人比赛成绩和继续比赛资格、取消该单位精神文明评比资格。
材料学院2014年春季运动会开、闭幕式程序和工作安排

一、运动会开幕式程序：5月11日（星期日）

1、集合（8点20分各单位方阵准备就绪）；院领导就坐主席台。
2、8点30分各单位方阵准时入场

3、升旗仪式
4、介绍出席领导和来宾
5、院领导致开幕词

运动员代表宣誓  
学生裁判代表宣誓

6、各单位方阵退场

7、宣布运动会正式开始。

二、闭幕式程序：

1、闭幕式运动员集合
2、院领导致闭幕词
3、宣布成绩
4、颁奖仪式
5、宣布大会闭幕

三、组织与要求：
1． 开幕式前集合地点：入场式方阵从田径场由北向南延伸。顺序为：教职工方阵、博士研究生方阵、硕士研究生方阵、本科生。

2． 退场时请各方阵队员按照观众席座位牌方位有秩序退场。
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3． 闭幕式：全体观众以及运动员按大会广播指令在田径场跑道以班级为单位于草坪中集合，准备进行闭幕式。
开 幕 式 入 场 式 工 作 人 员 分 工

开幕式运动员方队队伍集合、入场指挥：周礼、贾子荐

方阵评分：王远航（及各班负责人）

总协调：贾子荐
运动会裁判员及工作人员
（详细裁判员名单见附录2）
裁判负责人：贾子荐  
总裁判：体育部老师

径赛裁判长：体育部老师 
检录处裁判：孙强、彭应杰
发令主裁判（起点裁判）：体育部老师（研会2人+学生2人：李金羽、邓恒）
终点裁判和记录员：体育部老师（周礼+学生8人）
跳远裁判和记录员：研会2人（学生3人）
趣味项目：王远航、段楠楠+研会2人（学生8人）

服务站：郭慧子+研会1人
总  记  录：刘璇、丁茹
主 席 台总协调：贾子荐
竞赛日程

（供参考，具体比赛时间听广播或到比赛检录处看通知）
5月11日上午
                   径赛                            

9：00男子100米预赛              
9：15男子400米预决赛                     

9：25男子3000米预决赛
9：45男子200米预决赛

9：50女子200米预决赛      
10：00男子800米预决赛

10：15女子800米预决赛

10：30男子100米决赛

10：40男子1500米预决赛     

11：00男子4 X100米接力预决赛

               田赛及趣味比赛    

9：10男子、女子跳远                    9：40女子1分钟踢毽计数
9：10男子、女子1分钟单摇跳绳          10:00集体3分钟跳长绳（5男5女） 

9：25男子1分钟双摇跳绳  
9：30男子1分钟踢毽计数

11:30四人五足（地点百米跑道）
参赛队统计表
	序号
	班号
	班级负责人
	运动员人数男
	女
	总人数
	集体项目

	1
	09221201
	周明睿
	2
	1
	3
	0

	2
	09311201
	张博文
	3
	2
	5
	3

	3
	09311202
	樊浩瑜
	4
	4
	8
	2

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	09111101
	王远航
	2
	2
	4
	0

	8
	09211101
	安冬
	16
	2
	18
	3

	9
	09221101
	樊世成
	5
	3
	8
	1

	10
	09311101
	童宗睿
	2
	2
	4
	1

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	09311001
	郝晓健
	1
	0
	1
	2

	13
	09321001
	王东源
	5
	0
	5
	0

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	2013级硕士1班
	姬科科
	2
	0
	2
	1

	18
	2013级硕士2班
	田伟智
	5
	0
	5
	2

	19
	2012级硕士1班
	李汪洋
	9
	6
	15
	3

	21
	2012级硕士2班
	余悦
	10
	6
	16
	3

	22
	2013级博士班
	熊书玲
	5
	2
	7
	3


	竞赛分组

	径赛

	1、男子100米预赛12人 共2组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	0967
	0918
	0922
	0961
	0953
	0902
	

	第1组
	
	郝彦君
	孙宇翔
	刘鑫
	马金龙
	陈艺
	董云山
	

	
	
	13博士
	9311101
	9211101
	12硕士2
	12硕士1
	09311201
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	0968
	0921
	0942
	0948
	0963
	0917
	

	第2组
	
	王璐
	谭奇麟
	傅文平
	贠东冉
	黄志鹏
	何飞飞
	

	
	
	13博士
	9211101
	13硕1
	12硕1
	12硕2
	9311101
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2、男子100米决赛 8人 共1组

	3、男子200米决赛 7人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0912
	0939
	0948
	
	0956
	0960
	0963
	0922

	第1组
	陈国超
	李远
	贠东冉
	赖子孟
	申飞飞
	王子剑
	黄志鹏
	刘鑫

	
	09221101
	09321001
	12硕1
	09111201
	12硕1
	12硕2
	12硕2
	9211101

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4、男子400米决赛 5人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	0915
	0919
	0923
	0949
	0965
	
	

	第1组
	
	杨小强
	郜喜伟
	吴楠
	李汪洋
	徐春晓
	
	

	
	
	09221101
	09211101
	09211101
	12硕1
	12硕2
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5、男子800米决赛 4人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	0913
	0924
	0925
	0935
	
	

	第1组
	
	
	程志强
	郑辉
	曹创
	王东源
	
	

	
	
	
	09221101
	09211101
	09211101
	09321001
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6、男子1500米 6人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	0904
	0916
	0919
	0928
	0950
	0966
	

	第1组
	
	杨凯祥
	王佳龙
	郜喜伟
	郭文文
	张亮
	赵云
	

	
	
	09311202
	09221101
	09211101
	09211101
	12硕1
	12硕2
	

	7、男子3000米 9人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0970
	0906
	0907
	0917
	0959
	0957
	0969
	0903

	第1组
	李国举
	覃国铎
	高鹏
	何飞飞
	常云鹏
	谷悦
	张由景
	董承昊

	
	13博士
	09311202
	09311202
	09311101
	12硕2
	12硕士2
	13博士
	09311201

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0971
	
	
	
	
	
	
	

	
	李鑫
	
	
	
	
	
	
	

	
	13博士
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8、男子4×100米接力决赛 8人 共2组 现场抽签

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第1组
	
	13硕2
	09211101
	12硕2
	09311101
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第1组
	
	09311201
	12硕1
	09311001
	13博士
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14、女子200米决赛 4人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	0900
	0980
	0986
	0979
	
	

	第1组
	
	
	熊书玲
	甘露
	熊庆平
	李青璇
	
	

	
	
	
	13博士
	09111101
	09211101
	09111101
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15、女子800米决赛 6人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	0990
	0973
	0997
	0980
	0972
	0974
	

	第1组
	
	杨鑫莹
	鲍伶香
	薛婷
	甘露
	孟俊丽
	张冉
	

	
	
	12硕1
	09311201
	12硕2
	09111101
	09311201
	09311202
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	田赛和趣味比赛

	9、男子跳远决赛 8人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0955
	0914
	0918
	0964
	0931
	0952
	0933
	0909

	第1组
	余跃海
	王运鹏
	孙宇翔
	余悦
	宋维东
	殷子明
	杜燊
	刘城良

	
	12硕1
	09221101
	09311101
	12硕2
	09211101
	12硕1
	09211101
	09221201

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10、男子单摇决赛 13人 共2组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	

	
	0957
	0905
	0908
	0910
	0911
	0930
	
	

	第1组
	谷悦
	吴凡
	王晓阳
	王远航
	姜维
	胡边
	
	

	
	12硕2
	09311202
	09221201
	09111101
	09111101
	09211101
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0945
	0940
	0904
	0937
	
	0934
	
	

	第2组
	郭建斌
	胥辰
	杨凯祥
	张帅
	王凯
	徐一博
	
	

	
	13硕2
	09311001
	09311202
	09321001
	09111201
	09211101
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11、男子双摇决赛 5人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	常云鹏
	王远航
	梁彦斌
	谷悦
	郭运哲
	代星烨
	
	

	第1组
	12硕2
	09111101
	13硕2
	12硕2
	09311201
	09211201
	
	

	
	0959
	0910
	0944
	0957
	0901
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12、男子单脚踢毽决赛 8人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0961
	0958
	0934
	0938
	0941
	0946
	0954
	0920

	第1组
	马金龙
	梁宇恒
	徐一博
	马东锋
	王鹏翔
	郭宵峰
	聂中原
	孟阳

	
	12硕2
	12硕2
	09211101
	09321001
	13硕1
	13硕2
	12硕1
	09211101

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13、男子双脚盘踢决赛 7人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0961
	0941
	0943
	0947
	0954
	0958
	0938
	

	第1组
	马金龙
	王鹏翔
	常子山
	吴昊
	聂中原
	梁宇恒
	马东锋
	

	
	12硕2
	13硕1
	13硕2
	13硕2
	12硕1
	12硕2
	09321001
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16、女子跳远决赛 4人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0995
	0993
	0994
	0978
	
	
	
	

	第1组
	佘彩凤
	杨庆朋
	陈松
	梁丹丹
	
	
	
	

	
	12硕2
	12硕1
	12硕2
	09221201
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17、女子单摇决赛 11人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0989
	0975
	0981
	0982
	0984
	0985
	0987
	0974

	第1组
	尹芳芳
	周秋实
	张童雁
	张济
	李洋
	罗伟
	安冬
	张冉

	
	12硕1
	09311202
	09221101
	09221101
	09311101
	09311101
	09211101
	09311202

	
	0992
	
	
	
	
	
	
	

	
	武健丹
	周璐
	赵祥妮
	
	
	
	
	

	
	12硕1
	09211201
	09211201
	
	
	
	
	

	18、女子单脚踢毽决赛 9人 共1组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0998
	0977
	0983
	0984
	0988
	0991
	
	0996

	第1组
	张鸿雁
	王静
	李金野
	李洋
	王晶
	邢晓慧
	赵敏
	王丽芬

	
	12硕2
	09311202
	09221101
	09311101
	12硕1
	12硕1
	13博
	12硕2

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	0976
	
	
	
	
	
	
	

	
	王慧玲
	
	
	
	
	
	
	

	
	09311202
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19、混合跳绳决赛 10队 共2组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第1组
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13博
	09211101
	12硕1
	09311201
	09111201
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第2组
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13硕2
	09221101
	12硕2
	09311202
	09211201
	
	
	

	20、4人5足走 10队 共2组

	组／道
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第1组
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	13博
	09211101
	13硕1
	12硕1
	09311201
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第2组
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	12硕2
	09311001
	13硕2
	09311202
	09211201
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


附件1 各团体奖项评分细则
（1） 精神文明奖

精神文明奖评选与学生入场式、观众数目、广播稿及弃赛率单项评分之间相关。

6． 学生入场式以年级为单位，评分人员根据评分细则给出相应分数。最后根据总分给各方阵按总分由高到低排名，满分三十分。入场式单项评分按名次分别获30、24、21、18、15、12、9直接计入精神文明奖评定总分。同一年级各班该项分数相等。
7． 各班派1名代表作为方阵评分员为各年级方阵评分，在入场式之前评分员到主席台处领取评分表。

8． 观众数目由学生会体育部根据各班级人数及观赛比例评分，该项总分20分。

9． 运动会期间，各班级向主席台处投广播稿。每份稿件可得3分，总分30分。

10． 弃赛率=放弃参加比赛的人次/报名参加比赛的人次。弃赛率大于30％的班级取消评选精神文明奖资格。该评比单项总分为20分，得分=20-20*弃赛率

11． 精神文明奖根据精神文明奖评比总分由高到低取前八名发以奖状，前三名发以奖杯及奖品。

（2） 团体单项总分奖

1． 奖项得分涉及所有的男子、女子单人项目，男、女单项总分为各单位团体单项成绩之和。

2． 根据团体单项总分由高到低取前八名发以奖状，前三名发以奖杯及奖品。

（3） 团体总分奖

1． 团体总分奖奖项得分涉及：四人五足、3分钟5男5女混合集体跳绳、男子4×100m接力得分。各项得分相加及各单位单项成绩总和为团体总分奖奖项得分

2． 根据团体总分奖奖项总分由高到低取前八名发以奖状，前三名发以奖杯及奖品。

	材料学院2014年春季运动会入场式评分表

	     评分人：                  班级：

	团队
	评  分  标  准
	

	
	队伍整齐，秩序良好

（20分）
	服装整齐，统一美观，有创意，能够体现团队特色（20分）
	精神饱满，动作标准，协调一致（20分）
	口号声音洪亮，

内容积极向上，

能够体现团队特色

（20分）
	总分

	    2013级本科
	
	
	
	
	

	    2012级本科
	
	
	
	
	

	    2011级本科
	
	
	
	
	

	    2010级本科
	
	
	
	
	

	    硕士1年级
	
	
	
	
	

	    硕士2年级
	
	
	
	
	

	     博  士
	
	
	
	
	


附件2  2014材料学院春季运动会学生裁判员名单
	姓名
	联系方式
	组别
	备注

	李金羽
	
	起点
	

	邓恒
	
	起点
	

	
	
	
	

	郝晓健
	
	终点
	

	赵晨宇
	
	终点
	

	李星
	
	终点
	

	马司鸣
	
	终点
	

	张家嵩
	
	终点
	

	杨雨璋
	
	终点
	

	佘彩凤
	
	终点
	

	周续源
	
	终点
	

	
	
	
	

	刘佳文
	
	跳远
	

	樊世成
	
	跳远
	

	孙仕超
	
	跳远
	

	
	
	
	

	梁倞
	
	趣味
	

	顾慕珈
	
	趣味
	

	靳丹
	
	趣味
	

	柏培
	
	趣味
	

	徐香玉
	
	趣味
	

	赵珊
	
	趣味
	

	常子山
	
	趣味
	

	张周伟
	
	趣味
	

	
	
	
	

	孙强
	
	检录处
	

	彭应杰
	
	检录处
	

	
	
	
	

	
	
	
	


--

